

Ellos Trygg

Du har rätt att få denna förköpsinformation innan du köper försäkringen. Det är viktigt att du läser den. Försäkringen är utställd av Chubb European Group SE, filial Sverige. Följande information är en sammanfattning av försäkringsvillkoren. Förköpsinformationen är skapad för att ge dig en kortfattad översikt och utgör därmed inte fullständiga försäkringsvillkor.

För vem gäller försäkringen

Ellos Trygg gäller för dig som är kund hos Ellos, är stadigvarande bosatt i Sverige och är i åldern 18 – 74 vid teckning. Make/maka/sambo kan även medförsäkras och anges då i försäkringsbrevet.

Försäkringens innehåll

Denna försäkring omfattar dödsfall genom olycksfallsskada. Med olycksfallsskada förstås kroppsskada som drabbar den försäkrade ofrivilligt genom en plötslig yttre händelse. Försäkringen gäller utan självrisk.

Omfattning, ersättningsnivåer och premie

Moment	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Nivå 4
Dödsfall genom olycksfallsskada	500 000 kr	750 000 kr	1 000 000 kr	1 500 000 kr
Engångsersättning för begravningskostnader pga olycksfall	10 000 kr	20 000 kr	30 000 kr	60 000 kr

Försäkrad person kr/mån	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Nivå 4
Försäkringstagare, försäkrad make/maka/partner	64 kr	97 kr	128 kr	194 kr

Viktiga begränsningar i ditt försäkringsskydd

Nedanstående är ej en komplett lista av samtliga gällande undantag och begränsningar. Den kompletta listan av undantag och begränsningar återfinns i försäkringsvillkoren. Försäkringen gäller inte för:

- Olycksfall orsakat av smitta av bakterier eller virus.
- Olycksfall orsakat av sjukdom eller utlösning av latenta sjukdomsanlag.
- Olycksfallsskada vid deltagande i sport, idrottstävling eller organiserad träning som professionell idrottsutövare.
- Kroppsskada till följd av överansträngning, ensidig rörelse, förslitningsskada eller åldersförändringar.
- Skada som den försäkrade uppsåtligen orsakat.
- Skada som orsakats av krig, vissa terrorhandlingar och atomreaktioner.

När försäkringen gäller

- Försäkringen gäller för dig som anges som försäkrad i försäkringsbrevet och som vid teckning är i åldern 18–74 år och stadigvarande bosatt i Sverige.
- Försäkringen gäller under dygnets 24 timmar, under såväl arbetstid som fritid.
- Försäkringen gäller i Norden under dygnets 24 timmar samt under vistelse utom Norden under förutsättning att vistelsen inte varar längre än 12 månader.
- Försäkringen träder i kraft den dag som anges i försäkringsbrevet.

Försäkringsvillkor

Du kan läsa exakt vad som gäller i våra fullständiga försäkringsvillkor. De fullständiga försäkringsvillkoren finns att läsa på: www.ellos.se/page/insurance/

Hur klagomål hanteras

Den som inte godtar Chubbs beslut i ett ärende kan:

- Begära omprövning av beslutet hos den handläggaren som beslutat i ärendet. Har nya omständigheter framkommit är Chubb beredda att ompröva sitt beslut.
- Vända sig till Allmänna reklamationsnämnden (ARN) för att få försäkringsfrågor prövade. ARN:s prövning är kostnadsfri och beslutet har formen av en rekommendation.
Adress: Box 174, 101 23 STOCKHOLM www.arn.se Telefon: 08-508 860 00.
- Väcka talan mot Chubb vid allmän domstol. Närmaste tingsrätt kan lämna information om detta.

Om den försäkrade vill veta mer kan den försäkrade vända sig till Chubb eller ta kontakt med Konsumenternas försäkringsbyrå. Byrån gör inte någon prövning av enskilda ärenden men ger kostnadsfritt råd och hjälp åt konsumenter i försäkringsfrågor. Adress: Box 24215, 104 51 STOCKHOLM www.konsumenternas.se. Telefon: 08-22 58 00

Den försäkrade kan även vända sig till Konsumentvägledaren i sin kommun för hjälp med allmänna råd och upplysningar i ärenden som gäller den försäkrade som konsument.

Försäkringsgivare

Information om försäkringsgivaren Chubb European Group SE, filial Sverige är registrerat i Bolagsverkets näringslivsregister med organisationsnummer 516403–5601 och har besöksadress Birger Jarlsgatan 43, 111 45 Stockholm. Chubb European Group SE är ett försäkringsföretag reglerat av bestämmelserna i den franska försäkringslagen med organisationsnummer 450 327 374 RCS Nanterre och följande adress: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Frankrike. Chubb European Group SE har ett till fullo betalt aktiekapital på 896 176 662 € och står under tillsyn av Autorité de contrôle prudentiel et de résolution (ACPR) 4, Place de Budapest, CS 92459, 75436 PARIS CEDEX 09. Den svenska filialen står även under tillsyn av Finansinspektionen.

Chubb European Group SE filial Sverige
E-post: kundservice@Chubb.com
E-post: skador@Chubb.com
Skadeanmälan: www.chubbclaims.se